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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych
Bydgoszcz, 16- - 17-3-2019

Konkurencja 28 Chłopców, 200m dowolny 18 lat i młodsi
2019-03-17 - 11:16 Wyniki
Punkty: WPP 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

17 - 18 lat

1. DRĄG Przemysław 02 LKS Gol-Start Częstochowa2:37.86 549 35.66 40.80 41.19 40.21
2. SZYJKA Wojciech 02 WSS i RN Start Katowice 2:47.00 294 39.45 41.69 42.47 43.39
3. PRUSINOWSKI Robert 01 WSS i RN Start Katowice 2:55.73 193 36.46 43.98 47.67 47.62
4. TOMASZEWSKI Adam 02 TMKS CHAMPIONS Toruń 2:55.18 116 38.16 43.58 46.91 46.53
5. BOBREK Dawid 02 WSS i RN Start Katowice 4:32.78 92 1:18.87 1:22.48 1:19.51 31.92
6. WOLA Mateusz 02 GZSN Start Gorzów Wlkp. 3:29.29 55 45.23 53.09 55.51 55.46

NIE UK. ROSIAK Michał 02 WZSN Start Wrocław 32.92 39.34 36.78

Grupa S4

1. BOBREK Dawid 02 WSS i RN Start Katowice 4:32.78 92 1:18.87 1:22.48 1:19.51 31.92

Grupa S8

1. WOLA Mateusz 02 GZSN Start Gorzów Wlkp. 3:29.29 55 45.23 53.09 55.51 55.46

Grupa S9

1. SZYJKA Wojciech 02 WSS i RN Start Katowice 2:47.00 294 39.45 41.69 42.47 43.39
2. PRUSINOWSKI Robert 01 WSS i RN Start Katowice 2:55.73 193 36.46 43.98 47.67 47.62

Grupa S10

1. TOMASZEWSKI Adam 02 TMKS CHAMPIONS Toruń 2:55.18 116 38.16 43.58 46.91 46.53

Grupa S11

1. DRĄG Przemysław 02 LKS Gol-Start Częstochowa2:37.86 549 35.66 40.80 41.19 40.21

Grupa S12

NIE UK. ROSIAK Michał 02 WZSN Start Wrocław 32.92 39.34 36.78

13 - 16 lat

1. OGORZAŁEK Alan 03 WZSN Start Wrocław 2:03.97 863 28.74 31.57 32.49 31.17
2. ADAMCZEWSKI Marcin 03 WSS i RN Start Katowice 2:26.04 488 33.95 37.57 38.33 36.19
3. STAŃKOWSKI Gabriel 04 Szansa Start Gdańsk 2:39.99 392 37.27 41.67 41.40 39.65
4. KOŹMIŃSKI Patryk 03 GZSN Start Gorzów Wlkp. 3:04.32 120 41.39 47.85 49.79 45.29
5. KOWALCZE Tymoteusz 06 IKS Warszawa 3:22.84 83 48.41 52.24 52.49 49.70
6. PODGÓRSKI Hubert 06 Start Tarnów 3:42.72 62 51.52 54.91 59.42 56.87
7. SNARSKI Robert 05 Start Białystok 3:15.08 58 42.24 50.74 51.51 50.59
8. KULA Kamil 03 WSS i RN Start Katowice 3:10.85 38 43.13 49.64 49.87 48.21
9. KACZYCA Braian 05 WSS i RN Start Katowice 3:29.53 20 47.07 54.64 57.15 50.67

10. SZEPTUCH Maciej 04 WSS i RN Start Katowice 3:34.56 12 48.03 55.77 57.72 53.04
11. SKOTNICA Marek 06 WSS i RN Start Katowice 4:20.64 9 55.65 1:07.03 1:09.55 1:08.41
12. FERENC Jakub 03 Start Białystok 4:59.42 1 1:02.17 1:20.02 1:19.01 1:18.22
13. MUCZKO Dawid 04 Start Białystok 3:53.88 51.49 56.16 1:02.41 1:03.82

Grupa S5

1. FERENC Jakub 03 Start Białystok 4:59.42 1 1:02.17 1:20.02 1:19.01 1:18.22

Grupa S6

1. SKOTNICA Marek 06 WSS i RN Start Katowice 4:20.64 9 55.65 1:07.03 1:09.55 1:08.41
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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych
Bydgoszcz, 16- - 17-3-2019

Konkurencja 28, Chłopców, 200m dowolny

Grupa S7

1. PODGÓRSKI Hubert 06 Start Tarnów 3:42.72 62 51.52 54.91 59.42 56.87

Grupa S8

1. KOWALCZE Tymoteusz 06 IKS Warszawa 3:22.84 83 48.41 52.24 52.49 49.70

Grupa S9

1. STAŃKOWSKI Gabriel 04 Szansa Start Gdańsk 2:39.99 392 37.27 41.67 41.40 39.65
2. KOŹMIŃSKI Patryk 03 GZSN Start Gorzów Wlkp. 3:04.32 120 41.39 47.85 49.79 45.29
3. KACZYCA Braian 05 WSS i RN Start Katowice 3:29.53 20 47.07 54.64 57.15 50.67

Grupa S10

1. OGORZAŁEK Alan 03 WZSN Start Wrocław 2:03.97 863 28.74 31.57 32.49 31.17
2. KULA Kamil 03 WSS i RN Start Katowice 3:10.85 38 43.13 49.64 49.87 48.21
3. MUCZKO Dawid 04 Start Białystok 3:53.88 51.49 56.16 1:02.41 1:03.82

Grupa S12

1. SNARSKI Robert 05 Start Białystok 3:15.08 58 42.24 50.74 51.51 50.59
2. SZEPTUCH Maciej 04 WSS i RN Start Katowice 3:34.56 12 48.03 55.77 57.72 53.04

Grupa S13

1. ADAMCZEWSKI Marcin 03 WSS i RN Start Katowice 2:26.04 488 33.95 37.57 38.33 36.19

12 lat i młodsi

1. WAŁASZEK Tomasz 07 WZSN Start Wrocław 3:54.11 8 53.89 1:00.43 1:01.90 57.89
2. CYMBALISTA Szymon 09 WZSN Start Wrocław 3:53.78 2 53.49
3. ŚLUSARSKI Jerzy 07 IKS DSS Kraków 4:17.01 1 52.57 1:05.92 1:08.23 1:10.29
4. SZOSTAK Bartosz 07 WSS i RN Start Katowice 3:51.58 52.97 1:00.70 1:00.23 57.68

BURZYŃSKI Rafał 09 WZSN Start Wrocław 3:59.18 54.81 1:03.45 1:00.36 1:00.56
BRZÓZKA Marcel 11 WSS i RN Start Katowice 4:45.55 1:08.26 1:13.75 1:11.89 1:11.65
CIEŚLIŃSKI Paweł 07 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz5:31.41 1:07.30 1:27.98 1:24.00 1:32.13
SZYTTENHOLM Gabriel 08 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz5:36.54 1:25.36 1:27.37 1:25.07 1:18.74
WILKOWSKI Mikołaj 07 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz5:48.01 1:19.40 1:29.66 1:30.73 1:28.22

Grupa S7

1. WILKOWSKI Mikołaj 07 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz5:48.01 1:19.40 1:29.66 1:30.73 1:28.22

Grupa S8

1. WAŁASZEK Tomasz 07 WZSN Start Wrocław 3:54.11 8 53.89 1:00.43 1:01.90 57.89
2. ŚLUSARSKI Jerzy 07 IKS DSS Kraków 4:17.01 1 52.57 1:05.92 1:08.23 1:10.29
3. SZYTTENHOLM Gabriel 08 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz5:36.54 1:25.36 1:27.37 1:25.07 1:18.74

Grupa S9

1. CYMBALISTA Szymon 09 WZSN Start Wrocław 3:53.78 2 53.49
2. BRZÓZKA Marcel 11 WSS i RN Start Katowice 4:45.55 1:08.26 1:13.75 1:11.89 1:11.65

Grupa S10

1. SZOSTAK Bartosz 07 WSS i RN Start Katowice 3:51.58 52.97 1:00.70 1:00.23 57.68
BURZYŃSKI Rafał 09 WZSN Start Wrocław 3:59.18 54.81 1:03.45 1:00.36 1:00.56
CIEŚLIŃSKI Paweł 07 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz5:31.41 1:07.30 1:27.98 1:24.00 1:32.13


